i
<

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÉNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

CONSELHO SUPERIOR

Ã

RESOLUÇÃO No 38/2014/CONSUP/IFTO, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, no uso de

suas atribuições, e considerando deliberação do Conselho Superior, resolve:

Art. 1o Convalidar a Resolução Ad referendum no 05/2014/CONSUP/IFTO, de 16

de outubro de 2014, que designa a Comissão Eleitoral Local do Campus Araguaína, do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, conforme o processo no

23237.000408/2014-17.

Art. 2o Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Art. 3o Revogam-se as disposições em contrário.

3 ?7

Francisc rton do Nascimento
Presidente do Conselho Superior

Av. Joaquim Teotônio Segurado
Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 01, Lote 08, Plano Diretor Sul.

IMM 77.020-450 Palmas - TO
"* (63) 3229-2200 Pagina 1 de 1

www. ifto.edu.br - conselhosuperior@ifto.edu.br

DEMO